
UCHWAŁA NR XXVI/186/17
RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA

z dnia 14 lutego 2017 r.

w sprawie planu pracy komisji stałych Rady Miejskiej Wąsosza na 2017r.

Na podstawie art. 21 ust.3 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym(T.j. Dz.U. z 2016r. 
poz.446 ze zmianami) w związku z § 52 ust. 1 i 2 Statutu Gminy Wąsosz- uchwała Nr XV/99/16 Rady 
Miejskiej Wąsosza z dnia 24 lutego 2016r. (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego  poz.1148 
z dnia 04 marca 2016r. ) Rada Miejska Wąsosza uchwala co następuje :

§ 1. Uchwala plany pracy Komisji Stałych  Rady Miejskiej Wąsosza na 2017r. stanowiące załączniki od 1-5  
do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wąsosza

Jacek Chorostkowski

Id: 3BDEFDB2-68C0-4D5B-BF90-D4F56F125557. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/186/17

Rady Miejskiej Wąsosza

z dnia 14 stycznia 2017 r.

P L A N    P R A C Y                             

K O M I S J I   R E W I Z Y J N E J  na 2017r

Termin      Tematyka Zaproszeni
Styczeń Uchwalenie planu pracy Komisji na 2017 r.
Luty Kontrola wydatków na realizację zadań 

określonych w Gminnym Programie Profilaktyki 
i Rozwiazywania Problemów Alkoholowych 
i Zwalczania Narkomanii 

Skarbnik
Pracownik UM

Marzec Kontrola wydatków funkcjonowania Przedszkola 
Samorządowego w Wąsoszu

Dyrektor 
Przedszkola

Kwiecień Analiza ściągalności podatków i opłat lokalnych 
za 2016r; realizacji inwestycji w drodze 
przetargowej i bezprzetargowej, wydatków na 
promocje gminy w 2016r

Skarbnik 
Gminy,
Pracownik UM

Maj Analiza   dochodów i wydatków budżetu gminy 
Wąsosz za 2016r.

Skarbnik Gminy

Czerwiec Analiza sprawozdania finansowego i wykonania 
budżetu gminy Wąsosz za 2016r i sporządzenie 
wniosku w sprawie absolutorium dla Burmistrza.

Skarbnik Gminy

 lipiec -----------------------------------------------------------

 sierpień Kontrola utrzymania Ochotniczych Straży 
Pożarnych

Pracownik UM

wrzesień Informacja z wykonania budżetu Gminy Wąsosz 
za I półr. 2017r.- wspólne posiedzenie Komisji 
Stałych

Burmistrz,
Skarbnik

październik Kontrola wydatków dotacji na utrzymanie  
Zespołu Placówek Kultury  w Wąsoszu .

Dyrektor ZPK
,gł.ksiegowa

listopad  Stawki podatków i opłat lokalnych na 2018r.-
wspólne posiedzenie Komisji Stałych

Burmistrz, 
skarbnik

grudzień Zaopiniowanie projektu budżetu gminy Wąsosz 
na 2018- Wspólne posiedzenie Komisji Stałych

Burmistrz, 
skarbnik

W trakcie roku  Komisja rozpatruje i opiniuje  sprawy  wynikające z bieżących potrzeb  Rady  ponadto  
kontroluje  i opiniuje sprawy skierowane do Komisji.

Przewodnicząca Komisji

Jadwiga Łuczyńska

Id: 3BDEFDB2-68C0-4D5B-BF90-D4F56F125557. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/186/17

Rady Miejskiej Wąsosza

z dnia 14 stycznia 2017 r.

P L A N    P R A C Y                  

KOMISJI   HANDLU, USŁUG I PORZĄDKU PUBLICZNEGO  na 2017r.

Termin      Tematyka Zaproszeni
Styczeń Sprawozdanie z działalności Komisji za 

2016.Ustalenie planu pracy komisji na 2017r.
Luty Stan dróg powiatowych na terenie gminy Wąsosz 

zgłoszenie potrzeb remontów i odkrzaczania 
poboczy.

pracownik 
UM

Marzec --------------------------------------------------------------
--

Kwiecień Stan techniczny remiz OSP na terenie gminy, 
przygotowanie do akcji- posiedzenie wyjazdowe.

Prac. UM.
Komendanci 
OSP

Maj Informacja o stanie bezpieczeństwa na terenie  
działania Rewiru Dzielnicowych Policji 
w Wąsoszu

Kierownik 
Rewiru 
Dzielnicowyc
h

Czerwiec Analiza sprawozdania z wykonania budżetu gminy 
Wąsosz za 2016r. Absolutorium dla Burmistrza.

Burmistrz , 
Skarbnik

 lipiec   ------------------------------------------------------------
--

 sierpień Analiza dzierżaw na miejskim placu w Wąsoszu-
wpływy z tego tytułu.

Pracownik 
UM

wrzesień Informacja  z wykonania budżetu Gminy Wąsosz 
za I półr. 2017r.

Burmistrz 
skarbnik

październik Zimowe utrzymanie dróg gminnych. Utrzymanie 
zieleni na terenie miasta.(wykonawca, poniesione 
koszty)

Prac.UM, 
SZBGKiM

listopad Analiza stawek podatków i opłat lokalnych na 
2018r.

Burmistrz 
,Skarbnik

grudzień Zaopiniowanie projektu budżetu Gminy Wąsosz na 
2018r.

Burmistrz , 
skarbnik

Przewodniczący Komisji

Mariusz Rzepka

Id: 3BDEFDB2-68C0-4D5B-BF90-D4F56F125557. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVI/186/17

Rady Miejskiej Wąsosza

z dnia 14 stycznia 2017 r.

P L A N    P R A C Y                                   

KOMISJI  ROLNICTWA I OCHRONY ŚRODOWISKA  na 2017r

Termin      Tematyka Zaproszeni
Styczeń Sprawozdanie z działalności komisji za 2016r.

Opracowanie planu pracy komisji na rok 2017r.
Luty Analiza  propozycji stawki za dostarczanie wody 

i odprowadzanie ścieków na terenie gminy.
Omówienie zasad  dotyczących wycinki drzew po 
zmianie ustawy.

Pracownicy UM,

Marzec  Spotkanie z przedstawicielami instytucji 
w zakresie dobrych praktyk rolnictwa  oraz zasad 
dofinansowania rolnictwa ekologicznego 

 Kierownik ODR

Kwiecień Informacja o dopłatach dla rolników, 
dofinansowanie i fundusze UE w 2017.

Kierownik 
ARiMR

Maj Ulgi zwolnienia i umorzenia podatkowe 
dotyczące działalności rolniczej  na terenie 
gminy.

Pracownik UM,
Skarbnik

Czerwiec Zapoznanie ze sprawozdaniem finansowym i z 
wykonania budżetu gminy Wąsosz za 2016r . 
absolutorium dla Burmistrza.

Burmistrz , 
Skarbnik Gminy

 lipiec Informacja utrzymania wód i urządzeń melioracji 
wodnych na terenie gminy w 2017r.

Kierownik Biura 
WZMiUW

 sierpień  -----------------------------------------------------------
-

wrzesień Zapoznanie się z informacją o wykonaniu budżetu 
gminy Wąsosz za I półrocze 2017.

Burmistrz , 
Skarbnik

październik Realizacja kanalizacji sanitarnej w Rudnej 
Wielkiej. Wnioskowanie o wizytę Komisji na 
składowisku odpadów w Rudnej Wielkiej pod 
kątem technologii produkcji paliwa 
alternatywnego.

Pracownik UM.
Prezes Chemeko-
System

listopad Analiza stawek podatków i opłat lokalnych na 
2018r.

Burmistrz , 
Skarbnik

grudzień Analiza projektu budżetu Gminy Wąsosz na 
2018.

Burmistrz , 
Skarbnik

Przewodnicząca Komisji

Agnieszka Wende

Id: 3BDEFDB2-68C0-4D5B-BF90-D4F56F125557. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVI/186/17

Rady Miejskiej Wąsosza

z dnia 14 stycznia 2017 r.

P L A N    P R A C Y                                  

KOMISJI   OŚWIATY , KULTURY, ZDROWIA I SPORTU  na 2017r

Termin Tematyka Zaproszeni
Styczeń Opracowanie planu pracy Komisji na 2017r.
Luty Informacja o planowanych zmianach organizacyjnych 

w placówkach oświatowych na terenie gminy w związku 
z wprowadzaną reformą oświatową.

Burmistrz

Marzec Usługi opiekuńcze świadczone na rzecz mieszkańców oraz 
inne formy pomocy OPSu. Realizacja programu „Rodzina 
500+” w 2016r.

Kierownik OPS

Kwiecień Bezpieczeństwo uczniów Publicznej Szkoły Podstawowej 
w Wąsoszu, organizacja dojazdów uczniów, zajęcia 
w świetlicy szkolnej , działalność stołówki szkolnej

Dyr. PSP Wąsosz

Maj Zespół Placówek Kultury-zapoznanie się 
z przygotowaniem do „Dni Wąsosza” ,ewentualnych 
dożynek. Oferta imprez dla dzieci i młodzieży na wakacje 
oraz informacja z zorganizowania wypoczynku zimowego.

Dyrektor ZPK

Czerwiec Wspólne posiedzenie  Komisji Stałych w sprawie analizy   
sprawozdania finansowego i z wykonania budżetu Gminy 
Wąsosz za 2016.Absolutorium dla |Burmistrza .

Burmistrz,
Skarbnik Gminy

lipiec -----------------------------------------------------
sierpień Informacja w sprawie przygotowania placówek 

oświatowych do roku szkolnego 2017/2018 -pod względem 
organizacyjnym oraz przeprowadzonych remontów.

Burmistrz,
Prac. UM,
Dyrektorzy szkół

wrzesień Wspólne posiedzenie Komisji Stałych  w sprawie 
Informacji z wykonania budżetu Gminy Wąsosz za I półr. 
2017r.

Burmistrz ,Skarbnik 
Gminy

październik Informacja o stanie technicznym gminnych obiektów 
sportowych (sala gimnastyczna, stadion ,orliki, boisko 
w Gimnazjum)

Dyrektorzy Szkół

listopad Wspólne posiedzenie Komisji stałych w celu omówienia 
stawek podatków i opłat lokalnych na 2018r.

Burmistrz , Skarbnik 
Gminy

grudzień Wspólne posiedzenie Komisji Stałych w celu 
zaopiniowania projektu budżetu gminy Wąsosz na 2018r.

Burmistrz , Skarbnik 
Gminy

Ponadto opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej będących w zakresie komisji  wynikających 
z bieżących potrzeb Rady , a także tematy zgłaszane przez Burmistrza Wąsosza.

Przewodnicząca Komisji

Ewa Dąbek

Id: 3BDEFDB2-68C0-4D5B-BF90-D4F56F125557. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVI/186/17

Rady Miejskiej Wąsosza

z dnia 14 stycznia 2017 r.

PLAN PRACY KOMISJI BUDŻETU, INWESTYCJI I MIENIA KOMUNALNEGO NA 2017 rok

Termin 
posiedzeń Tematyka posiedzeń komisji Osoby 

zaproszone

Styczeń
 Przygotowanie sprawozdania z działalności Komisji  w 2016r.

Opracowanie planu pracy komisji na 2017 rok ---------

Luty --------------------------------------------------------------------------------------------
---

Marzec

Analiza przyznanych przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Wąsoszu 
zasiłków celowych  . Fundusz alimentacyjny. Realizacja programu „Rodzina 

500 +”
Kierownik OPS

Kwiecień

Analiza gospodarki finansowej Samorządowego Zakładu Budżetowego 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Wąsoszu. Plan działań zakładu 
na 2017r.

Kierownik 
SZBGKiM

Maj Stan mienia komunalnego w gminie Wąsosz za 2016r Pracownicy 
UM

Czerwiec
Analiza sprawozdania z wykonania budżetu gminy Wąsosz za 2016r. 

i absolutorium dla Burmistrza.
Burmistrz, 
Skarbnik

Lipiec Informacja dotyczaca sciagalności  opłat i realizacji zadania z zakresu 
odbioru i zagospodarowania odpadów na terenie gminy

Pracownicy 
UM, 
SZBGKIM

Sierpień -------------------------------------------------------------------------------------

Wrzesień Analiza wykonania budżetu gminy Wąsosz za I półrocze 2017r. Burmistrz, 
Skarbnik,

Październik Stan realizacji inwestycji i remontów  w gminie Wąsosz  w 2017r. Pracownicy 
UM

Listopad Omówienie stawek podatków i opłat lokalnych na 2018r.-wspólne 
posiedzenie Komisji Stałych

Burmistrz,
Skarbnik

Grudzień Zaopiniowanie projektu budżetu gminy Wąsosz na 2018- Wspólne 
posiedzenie Komisji Stałych Burmistrz, 

Skarbnik

Plan pracy Komisji Budżetu, Inwestycji i Mienia Komunalnego Rady Miejskiej Wąsosza należy 
traktować jako otwarty z możliwością bieżącego wprowadzania nowych tematów bądź ewentualnie 
przesunięcia zaplanowanych tematów .

Przewodniczący Komisji Andrzej Rapior

Id: 3BDEFDB2-68C0-4D5B-BF90-D4F56F125557. Podpisany Strona 1




